
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2006

5. volební období

24

USNESENÍ
organizačního výboru

z 5. schůze 25. října 2006

k návrhu na zařazení návrhů zákonů a mezinárodních smluv do návrhu pořadu schůze Poslanecké
sněmovny

Organizační výbor Poslanecké sněmovny

doporučuje předsedovi  Poslanecké  sněmovny  podle  §  46  odst.  4  písm.   c)  zákona
č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, zařadit

1. Návrh  poslanců  Jana  Kasala,  Anny  Čurdové,  Evy  Dundáčkové  a  Zuzky  Bebarové-
Rujbrové na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách
/sněmovní tisk 46/

2. Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací Dohoda o spolupráci na civilním globálním družicovém navigačním systému
(GNSS) mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy a Korejskou republikou
/sněmovní tisk 60/

3. Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  320/2001  Sb.,  o  finanční  kontrole
ve veřejné správě a  o změně některých zákonů (zákon o finanční  kontrole),  ve znění
pozdějších  předpisů,  a  zákon  č.  561/2004  Sb.,  o předškolním,  základním,  středním,
vyšším  odborném a  jiném  vzdělávání  (školský  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů
/sněmovní tisk 63/

4. Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací Dohoda, kterou se mění Dohoda o partnerství mezi členy skupiny afrických,
karibských  a  tichomořských  států  na  straně  jedné  a Evropským společenstvím a  jeho
členskými státy na straně druhé, podepsaná v Cotonou dne 23. června 2000 /sněmovní
tisk 65/



5. Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací  Vnitřní  dohoda  mezi  zástupci  vlád  členských  států,  zasedajícími  v  Radě,
kterou se mění Vnitřní dohoda ze dne 18. září 2000 o opatřeních, která mají být přijata,
a o  postupech,  které  mají  být  dodrženy,  při provádění  dohody  o  partnerství  AKT-ES
/sněmovní tisk 66/

6. Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací  Vnitřní  dohoda  mezi  zástupci  vlád  členských  států,  zasedajícími  v  Radě,
o financování  pomoci  Společenství  v  rámci  víceletého  finančního  rámce  pro  období
2008-2013  v  souladu  s  dohodou  o  partnerství  AKT-ES a  o  přídělu  finanční  pomoci
zámořským zemím a územím, na které se vztahuje část čtvrtá Smlouvy o ES /sněmovní
tisk 67/

7. Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
s přístupem  Druhý  protokol  k  Úmluvě  na  ochranu  kulturních  statků  za ozbrojeného
konfliktu, přijatý dne 26. března 1999 na diplomatické konferenci v Haagu /sněmovní tisk
68/

do návrhu pořadu schůze Poslanecké sněmovny.

v z. Miroslava Němcová v.r. 
předseda Poslanecké sněmovny

Hana Orgoníková v.r.  
ověřovatelka organizačního výboru


	Organizační výbor Poslanecké sněmovny

